CAMPIONATO REGIONALE 2018
4 .
Pergine, 24 ;fgﬂi(ig TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

#ROUND 4 - Pergine 65 - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #3 BELLEI F. - KTM Pl
1 1:48.629 16:57:53.028
2 1:48.766 16:59:41.794
3 1:49.170 17:01:30.964
4 1:49.652 17:03:20.616
5 1:50.403 17:05:11.019
6 1:48.391 17:06:59.410
7 1:50.265 17:08:49.675
Po.2 - #5 GRUBER A. - KTM e
1 1:52.858 16:57:58.233
2 1:51.888 16:59:50.121
3 1:52.159 17:01:42.280
4 1:53.110 17:03:35.390
5 1:52.573 17:05:27.963
6 1:54.554 17:07:22.517
7 1:56.434 17:09:18.951
Po. 3 - # 333 BONOMETTIS. - KTM A
1 1:56.338 16:58:02.538
2 1:57.112 16:59:59.650
3 1:56.789 17:01:56.439
4 1:57.037 17:03:53.476
5 1:56.058 17:05:49.534
6 1:56.288 17:07:45.822
7 1:57.981 17:09:43.803
Po. 4 - # 7 BASSETTI E. - Husquarna e
1 2:22.624 16:58:30.461
2 2:45.688 17:01:16.149
3 2:20.185 17:03:36.334
4 2:19.749 17:05:56.083
5 2:18.676 17:08:14.759
6 2:18.365 17:10:33.124

Fastest lap: 1:48.391
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